АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июля 2023 года                         пгт. Раздольное                                    № 348

Об утверждении должностного состава Антитеррористической комиссии

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 06.03.2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», в

связи с внесением изменений в Положение о ЕМОВО - филиала ФГКУ «УВО

ВНГ России по Республике Крым» в части включения в зону обслуживания

филиала муниципального образования Раздольненский район Республики

Крым согласно письма ЕМОВО-филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по

Республике Крым» от 21.03.2023 года № 4683/146

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить должностной состав Антитеррористической комиссии

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым

(прилагается).

2. Сектору по вопросам внутренней политики, связи с

общественностью и средствами массовой информации Администрации

Раздольненского района разместить данное постановление на официальном

сайте Администрации Раздольненского района.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

Раздольненского района                                                               Д.С. Олейник

2

Приложение
к постановлению Администрации
Раздольненского района
от 26.07.2023 года № 348

Состав

Антитеррористической комиссии муниципального образования

Раздольненский район Республики Крым

Председатель комиссии: - глава Администрации Раздольненского района

Республики Крым;

Заместители

председателя комиссии:

- сотрудник отдела в г. Армянск Управления

Федеральной службы безопасности по

Республике Крым и городу Севастополю

(с согласия);

 - первый заместитель главы Администрации

Раздольненского района Республики Крым;

Секретарь комиссии: - главный специалист по вопросам гражданской

обороны, чрезвычайных ситуаций и

профилактике терроризма Администрации

Раздольненского района Республики Крым;

Члены комиссии:

 - заместитель начальника полиции отдела

Министерства внутренних дел России по

Раздольненскому району (с согласия);

 - заместитель главы Администрации

Раздольненского района Республики Крым;

 - помощник главы Администрации

Раздольненского района по вопросам

межнациональных отношений;

 - начальник Отдела образования молодежи и

спорта Администрации Раздольненского района

Республики Крым;

 - директор Муниципального казенного

учреждения «Централизованное обслуживание

учреждений образования Раздольненского

района Республики Крым»;

3

 - директор Муниципального бюджетного

учреждения культуры «Межпоселенческий центр

культуры, досуга и библиотечного

обслуживания» Раздольненского района;

 - военный комиссар Черноморского и

Раздольненского районов Республики Крым

(с согласия);

 - начальника отдельного поста (п. Раздольное)

29 пожарно-спасательной части 7 пожарно-

спасательного отряда федеральной

противопожарной службы Государственной

противопожарной службы Главного управления

Министерства чрезвычайных ситуация России по

Республике Крым (с согласия);

 - начальник Евпаторийского межведомственного

отдела вневедомственной охраны – филиала

федерального государственного казенного

учреждения «Управление вневедомственной

охраны войск национальной гвардии Российской

Федерации по Республике Крым» (с согласия);

 - начальник филиала по Раздольненскому району

Федерального казенного учреждения «Уголовно-

исполнительная инспекция Управления

федеральной службы исполнения наказаний по

Республике Крым и г. Севастополю» (с согласия);

https://www.list-org.com/search?type=name&val=%D1%84%D0%B8%D0%BB%D0%B8%D0%B0%D0%BB%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%A0%D0%BE%D0%B7%D0%B4%D0%BE%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D1%83%20%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD%D1%83%20%D1%84%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D1%83%D1%87%D1%80%D0%B5%D0%B6%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%20%D0%A3%D0%B3%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D0%BD%D0%BE-%D0%B8%D1%81%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BD%D0%B8%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B0%D1%8F%20%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BF%D0%B5%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%8F%20%D0%A3%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%A4%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D0%B9%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B1%D1%8B%20%D0%B8%D1%81%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BD%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B9%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%A0%D0%B5%D1%81%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B5%20%D0%9A%D1%80%D1%8B%D0%BC%20%D0%B8%20%D0%B3.%20%D0%A1%D0%B5%D0%B2%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D1%8E
https://www.list-org.com/search?type=name&val=%D1%84%D0%B8%D0%BB%D0%B8%D0%B0%D0%BB%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%A0%D0%BE%D0%B7%D0%B4%D0%BE%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D1%83%20%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD%D1%83%20%D1%84%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D1%83%D1%87%D1%80%D0%B5%D0%B6%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%20%D0%A3%D0%B3%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D0%BD%D0%BE-%D0%B8%D1%81%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BD%D0%B8%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B0%D1%8F%20%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BF%D0%B5%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%8F%20%D0%A3%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%A4%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D0%B9%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B1%D1%8B%20%D0%B8%D1%81%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BD%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B9%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%A0%D0%B5%D1%81%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B5%20%D0%9A%D1%80%D1%8B%D0%BC%20%D0%B8%20%D0%B3.%20%D0%A1%D0%B5%D0%B2%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D1%8E
https://www.list-org.com/search?type=name&val=%D1%84%D0%B8%D0%BB%D0%B8%D0%B0%D0%BB%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%A0%D0%BE%D0%B7%D0%B4%D0%BE%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D1%83%20%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD%D1%83%20%D1%84%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D1%83%D1%87%D1%80%D0%B5%D0%B6%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%20%D0%A3%D0%B3%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D0%BD%D0%BE-%D0%B8%D1%81%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BD%D0%B8%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B0%D1%8F%20%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BF%D0%B5%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%8F%20%D0%A3%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%A4%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D0%B9%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B1%D1%8B%20%D0%B8%D1%81%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BD%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B9%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%A0%D0%B5%D1%81%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B5%20%D0%9A%D1%80%D1%8B%D0%BC%20%D0%B8%20%D0%B3.%20%D0%A1%D0%B5%D0%B2%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D1%8E
https://www.list-org.com/search?type=name&val=%D1%84%D0%B8%D0%BB%D0%B8%D0%B0%D0%BB%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%A0%D0%BE%D0%B7%D0%B4%D0%BE%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D1%83%20%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD%D1%83%20%D1%84%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D1%83%D1%87%D1%80%D0%B5%D0%B6%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%20%D0%A3%D0%B3%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D0%BD%D0%BE-%D0%B8%D1%81%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BD%D0%B8%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B0%D1%8F%20%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BF%D0%B5%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%8F%20%D0%A3%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%A4%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D0%B9%20%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B6%D0%B1%D1%8B%20%D0%B8%D1%81%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BD%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B9%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%A0%D0%B5%D1%81%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B5%20%D0%9A%D1%80%D1%8B%D0%BC%20%D0%B8%20%D0%B3.%20%D0%A1%D0%B5%D0%B2%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D1%8E